
UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” di 

CATANZARO 

 

 
 

 

Procedura negoziata sottosoglia, ex art. 36, comma 2 lett b) e 6, del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., 
come modificato in via transitoria dall’art. 1, comma 2, lett. b) del DL. 76/2020, convertito in 
legge 120/2020 e dall’art. 51 c. 1 lett. a) del D.L. n. 77 del 31/05/2021, convertito in legge 108/2021, 
riguardante l'affidamento mediante Richiesta di offerta, nell’ambito del Mercato Elettronico 
della P.A., per la fornitura in acquisto di telefoni IP e convertitore ATA nell’ambito del progetto 
di ammodernamento tecnologico a supporto della Ricerca e della didattica di cui al DM 
734/2021, da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo. CIG Z10354180F CUP F69J21011260006 

FAQ N. 2 DEL 24/02/2022  

 

 

 
1) Domanda:  

“avrei bisogno di sapere se bisogna presentare la cauzione provvisoria” 
 
Risposta 
Non è richiesta la presentazione della garanzia provvisoria, ai sensi dell’art. art. 1 comma 4 D.L.  
n. 76/2020, convertito in Legge 11/09/2020, n. 120 (paragrafo 8. Garanzia provvisoria del 
discplinare di gara). 

 

 

F.to 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Anna Daniela Severelli 

 


